Nº 215, quinta-feira, 6 de novembro de 2014 181ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014110600181

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.960/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Smiths Detection Brasil Co-
mércio de Equipamentos Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao
contrato IN-008/2013 - prestação de serviços de manutenção pre-
ventiva e corretiva em equipamentos de raios-x. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a contar de 30/12/2014 até 29/12/2015, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA:
29/10/2014. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Ivo Celso Kutner e Carlos Henrique
Negrão Marolla, Procuradores.